課　　長 補　　佐 係

天城町長　森田　弘光　殿

郵 便 番 号

職業又は団体名

氏名又は代表者名

㊞

　　下記のとおり町営バンガロー施設の使用を許可くださるよう申請します。

1 レジャー　・　観光　・　ビジネス　・　その他　（　　　　　　　　　　　　　）

2 月 日 ～ 月 日

3 名 泊

4 （　与名間海浜公園バンガロー　・　大和城バンガロー　）　　　　　　　　　　　　　　　棟

5 　 ￥

下記のとおり使用を許可します。

令和 　　　　年　　　　　月　　　　　日

天城町長

（受付印　　　　　　　　）

使用施設内容

使　用　料　金

許　　　　　　　　　　可　　　　　　　　　　証

決

裁

住　　所

電 話 番 号

記

使　用　目　的

使　用　期　間

使　用　人　数

（一般　　　　　　名・高校生　　　　　　名・小　中　幼　　　　　　名・３歳未満　　　　　　名）

課　　　員

令和　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

　　なお、使用に際しては天城町町営バンガローの設置及び管理に関する条例の指示に従います。

町営バンガロー施設使用許可申請書

Ｔ ・ Ｓ ・ Ｈ ・ Ｒ

Ｔ ・ Ｓ ・ Ｈ ・ Ｒ

Ｔ ・ Ｓ ・ Ｈ ・ Ｒ

Ｔ ・ Ｓ ・ Ｈ ・ Ｒ

Ｔ ・ Ｓ ・ Ｈ ・ Ｒ

Ｔ ・ Ｓ ・ Ｈ ・ Ｒ

Ｔ ・ Ｓ ・ Ｈ ・ Ｒ

Ｔ ・ Ｓ ・ Ｈ ・ Ｒ

棟

　　　　※１８歳以下のみのご宿泊は、許可できません。親御さん若しくは社会人同伴でのご利用となります。
　　　　※騒音等、他のお客様のご迷惑になる行為は、ご遠慮ください。
　　　　※夜間２２時以降は静かに過ごしましょう。マナーの悪いお客様につきましては、次回からの利用をご遠慮いただきます。
　　　　※ゴミは全て持ち帰りましょう。　(島外のお客様につきましては、分別を行いカギ返却時にお出し下さい）
　　　　※ペットの連れ込みは禁止します。
　　　　※申請人数以外の布団の利用につきましては、超過料がかかりますのでご了承ください。

　〒

　〒

5
　〒

　〒

3
　〒

4
　〒

1
　〒

2
　〒

宿　　泊　　者　　名　　簿
フ　　リ　　ガ　　ナ

氏　　　　　　　名部屋名 生年月日 年齢 住　　　　　　　　　　　　　　　　　　所